
北京市大兴区财政局用友业务系统维护单一来源采购公告 

 

项目名称：北京市大兴区财政局用友业务系统维护 

项目编号：RHXC-2018043  

采购标准预告的目的：征集潜在供应商 

采购代理机构全称：北京融慧信成建筑工程咨询服务有限公司 

代理机构联系地址：北京市大兴区京开高速公路东侧科苑路 9 号院 4 号楼 4 层（大兴区新

媒体产业基地文化创新工场大兴基地）  

采购代理机构联系方式：010-69296061，联系人：王英 

采购单位全称：北京市大兴区财政局 

采购单位地址：北京市大兴区兴政街 15号 

采购单位联系方式：010-81296533  联系人：孙迪 

北京市大兴区财政局采购办联系方式：81296549，联系人：刘永春 

北京市大兴区财政局采购办地址：北京市大兴区行政服务中心兴华大街 3 段 15号 1509室 

项目的用途：用友业务系统维护 

货物名称及数量：北京市大兴区财政局用友业务系统维护一项 

项目总预算为：63.6万元 

单一来源采购方式的原因及说明：本项目为北京市大兴区财政局用友业务系统维护，由专

家组论证，得出的论证意见如下：论证专家组对该项目的建设内容等方面进行了前期论证，

论证后内容合理，此项目需要与北京市大兴区财政局业务系统实现无缝对接，根据《中华

人民共和国政府采购法》（2014 年修正）第三十一条中的规定：“只能从唯一供应商处采

购；必须保证原有采购项目一致性或服务配套的要求”，推荐采用单一来源方式采购程序。 

论证专家组名单、工作单位及职称：孙卫真，首都师范大学副研究员。张树义，北京大学，

高级工程师。 

拟定的唯一供应商名称、地址：北京用友政务软件有限公司。北京海淀区北清路 68号用友

软件园 

技术要求：详见附件 1。 

采购标准预告时间：2018 年 07月 16日至 2018年 07月 23日 

潜在供应商意见反馈时间：2018年 07月 16日至  2018年 07月 23日 

备注：对此单一来源采购公示有异议的任何单位、供应商或者个人，应当在公示期内将书

面意见反馈给采购人、采购代理机构，并同时抄送财政部门。 

 

北京融慧信成建筑工程咨询服务有限公司 

                                        2018年 7月 16 日 

 

 


